

Neuprozyme Therapeutics ApS

Agern Alle 3, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 40 01 01 06

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2020.

John Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Neurozyme Therapeutics ApS Agern Alle 3 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 40 01 01 06
	Stiftet: 19. september 2018
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Bestyrelse	John Pedersen Lone Ballegaard Pedersen
Direktion	John Pedersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Hovedgaden 33-15, 2970 Hørsholm
Modervirksomhed	LJP Holding ApS

Hovedtal

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttotab	-39	-8
Resultat af ordinær primær drift	-39	-8
Finansielle poster, netto	1	0
Årets resultat	-36	-8
Balance:		
Balancesum	63	52
Egenkapital	7	43
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0

Hoved- og nøgletallene for 2018/19 omfatter kun perioden 19. september 2018 - 30. juni 2019.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og salg af farmaceutiske produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.600 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.542 mod -7.500 kr. sidste år. 0 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-38.600	-7.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.007	0
Resultat før skat	-37.607	-7.500
2 Skat af årets resultat	2.065	0
Årets resultat	-35.542	-7.500
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-35.542	-7.500
Disponeret i alt	-35.542	-7.500

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.064	50.000
Andre tilgodehavender	5.525	1.875
Tilgodehavender i alt	<u>59.589</u>	<u>51.875</u>
Likvide beholdninger	<u>3.121</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>62.710</u>	<u>51.875</u>
Aktiver i alt	<u>62.710</u>	<u>51.875</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-43.042	-7.500
	Egenkapital i alt	6.958	42.500
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	44.252	9.375
	Anden gæld	11.500	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.752	9.375
	Gældsforpligtelser i alt	55.752	9.375
	Passiver i alt	62.710	51.875

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.002	0
Andre finansielle omkostninger	<u>5</u>	<u>0</u>
	<u>1.007</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.438	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-627</u>	<u>0</u>
	<u>-2.065</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-7.500	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-35.542</u>	<u>-7.500</u>
	<u>-43.042</u>	<u>-7.500</u>

5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 9 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LJP Holding ApS, CVR-nr. 28 15 90 05 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.